CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 587/2018

Maringá, 20 de abril de 2018.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se existe estudo
ou projeto em andamento visando instalar semáforo ou redutor de velocidade na Avenida Paraná, entre a
Avenida Colombo e a Avenida Prudente de Moraes, na Zona 7, e, em caso positivo, relacione todas as
informações sobre o assunto. Em caso negativo, informe a respeito da viabilidade técnica de tal instalação,
interesse público e conveniência.

Atenciosamente, Vereador Homero Marchese.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Homero Figueiredo Lima e Marchese, Vereador, em
26/04/2018, às 15:27, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0087241 e o código CRC 997A382D.

18.0.000002839-4 0087241v2